FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

fetra

Feuille de données du produit ecoo

Article N°: 6436L Char a bras

Détails techniques:

Charge totale (kg)

Longueur de surface utile (mm)
Largeur de surface utile (mm)
Hauteur de zone de chargement (mm)
Longueur totale (mm)

Largeur totale (mm)

Hauteur totale (mm)

Type de pneu

Roues (mm)

Configuration

Equipements de manutention

Ensemble mécano-soudé, revétement époxy bleu RAL 5007.
4 inserts dans les angles, essieu sur rond a billes, timon en
triangle avec poignée avec revétement en plastique
sécurisée remontant automatiquement en position verticale.
Plateau en contreplaqué avec revétement antidérapant et
hydrofuge. 4 ridelles de 600 mm de haut boulonnées a la
plateforme, grands cotés amovibles. Treillis métallique
mécano-soudé, maille de 40 x 40 x 4 mm. Roues gonflables,
moyeu a roulement a rouleaux. Freinage automatique sur
essieu avant.

Garantie
10 ans
e

1250

1935

995

490

2350

1050

1200
Gonflables
400 x 100

avec ridelles treillis métallique

Poids (kg) 142

Pays d'origine Allemagne
Garantie (ans) 10

Code douanier 87168000

GTIN 4017976436012

www.fetra.fr




